
VERTALING

MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

[C − 2024/007911]
26 JUNI 2024. — Ministerieel besluit tot erkenning van de kwalificaties bepaald bij het decreet van 19 juli 1991

betreffende de loopbaan van de wetenschappelijke navorsers

De Minister van Hoger Onderwijs, Wetenschappelijk Onderzoek, Universitaire ziekenhuizen, Hulpver-
lening aan de Jeugd, Justitiehuizen, Jeugd en Promotie van Brussel,

Gelet op het decreet van 19 juli 1991 betreffende de loopbaan van de wetenschappelijke navorsers;
Gelet op het besluit van de Executieve van de Franse Gemeenschap van 18 november 1991 ter uitvoering van het

decreet van 19 juli 1991 betreffende de loopbaan van de wetenschappelijke navorsers;
Gelet op het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 19 juli 2023 tot vaststelling van de verdeling

van de bevoegdheden onder de Ministers en tot regeling van de ondertekening van de akten van de Regering;
Gelet op het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 3 september 2020 houdende bevoegdheids-

en ondertekeningsdelegatie aan de ambtenaren-generaal en aan andere personeelsleden van het Ministerie van de
Franse Gemeenschap, artikel 79, § 1, 19°;

Gelet op de voorstellen ingediend door de universitaire instellingen,

Besluit :

Artikel 1. Krachtens het decreet van 19 juli 1991 betreffende de loopbaan van de wetenschappelijke navorsers,
wordt de erkenning van de volgende kwalificatieniveaus toegekend aan de hierna vermelde personen:

Niveau B: AANGESTELD NAVORSER

DAMBLY Valentin, HERMAN Nicolas, HUBENS Nathan, LA FISCA Luca, SHARMA Shilpee.

Art. 2. De tabel gevoegd bij dit besluit bepaalt voor elke persoon bedoeld in artikel 1:

- de datum van erkenning van het niveau, onder de rubriek ″DATNIV″;

- de wetenschappelijke anciënniteit, berekend in jaren en maanden, in de kolommen ″AN″ en ″M″.

Brussel, 26 juni 2024.

Voor de Minister van Hoger Onderwijs, Wetenschappelijk Onderzoek, Universitaire ziekenhuizen,
Hulpverlening aan de Jeugd, Justitiehuizen, Jeugd en Promotie van Brussel,

F. BERTIEAUX

Bij afvaardiging,

De Directeur-generaal van de Algemene Directie Hoger Onderwijs,
Levenslang leren en Wetenschappelijk Onderzoek,

E. GILLIARD

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST — REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

GEMEENSCHAPPELIJKE GEMEENSCHAPSCOMMISSIE
VAN BRUSSEL-HOOFDSTAD

[C − 2024/006217]

Bicommunautaire dienst voor gezondheid, bijstand aan personen en
gezinsbijslag van de Gemeenschappelijke Gemeenschapscom-
missie van Brussel-Hoofdstad. — 14 MAART 2024. — Besluit van
het Algemeen Beheerscomité betreffende een externe mutatie in de
graad van attaché in de Bicommunautaire dienst voor gezondheid,
bijstand aan personen en gezinsbijslag van de Gemeenschappe-
lijke Gemeenschapscommissie van Brussel-Hoofdstad

Bij besluit van 14 maart 2024 van het Algemeen Beheerscomité, dat in
werking treedt op 1 augustus 2024, wordt mevrouw Delattre Céline via
externe mutatie overgeheveld in de graad van attaché (rang A1) in de
dienst Hulp- en Zorginstellingen van de Bicommunautaire dienst voor
gezondheid, bijstand aan personen en gezinsbijslag van de Gemeen-
schappelijke Gemeenschapscommissie van Brussel-Hoofdstad in de
Franse taalrol.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
binnen zestig dagen na deze bekendmaking een beroep tot nietigver-
klaring worden ingediend. Het verzoekschrift dient bij ter post
aangetekende brief te worden verzonden naar de Raad van State,
Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel.

COMMISSION COMMUNAUTAIRE COMMUNE
DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2024/006217]

Office bicommunautaire de la santé, de l’aide aux personnes et des
prestations familiales de la Commission communautaire commune
de Bruxelles-Capitale. — 14 MARS 2024. — Arrêté du Comité
général de gestion relatif à une mutation externe dans le grade
d’attaché, au sein de l’Office bicommunautaire de la santé, de l’aide
aux personnes et des prestations familiales de la Commission
communautaire commune de Bruxelles-Capitale

Par arrêté du Comité général de gestion du 14 mars 2024, qui produit
ses effets le 1er août 2024, madame Delattre Céline est transférée via
mutation externe, dans le grade d’attaché (rang A1), au sein du service
institutions d’aide et de soins de l’Office bicommunautaire de la santé,
de l’aide aux personnes et des prestations familiales de la Commission
communautaire commune de Bruxelles-Capitale, dans le rôle linguis-
tique français.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
en annulation peut être introduit endéans les soixante jours après cette
publication. La requête doit être envoyée sous pli recommandé au
Conseil d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.

95035BELGISCH STAATSBLAD — 12.08.2024 — MONITEUR BELGE


